
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении формы 

проверочного листа, применяемого 

при осуществлении 

муниципального контроля в сфере  

благоустройства на территории  

Уссурийского городского округа 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года                  

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 27 октября 2021 года №1844 «Об утверждении 

требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению 

проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, 

актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного 

применения проверочных листов», Уставом Уссурийского городского 

округа, положением о муниципальном контроле в сфере благоустройства на 

территории Уссурийского городского округа, утвержденным решением 

Думы Уссурийского городского округа  от  26 октября 2021 года                        

№ 515-НПА, на основании протокола общественных обсуждений, 

заключения о результатах общественных обсуждений по вопросу 

утверждения формы проверочного листа, применяемого при осуществлении 

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории 

Уссурийского городского округа от 26 февраля 2022 года   

 

22.03.2022 692-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

          1. Утвердить форму проверочного листа, применяемого при 

осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 

территории Уссурийского городского округа (прилагается). 

          2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

          3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации.   

 

 

 

Глава  Уссурийского 

городского округа                                                                                 Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


